
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/346-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-28-
pazdziernika-2004-r-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplaty-za-korzystanie-z-miejsca-
pochowku-na-cmentarzu-komunalnym-w-ustroniu

Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 28 października
2004 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za
korzystanie z miejsca pochówku na cmentarzu
komunalnym w Ustroniu.

UCHWAŁA Nr XXV / 207 / 2004
Rady Miasta Ustroń

z dnia 28 października 2004 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z miejsca pochówku

na cmentarzu komunalnym w Ustroniu.
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst
jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 23 póz. 295 z późn. zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym, tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zmianami.

Rada Miasta Ustroń
uchwala:

§1
Opłatę maksymalną za korzystanie z miejsca pochówku na cmentarzu komunalnym w Ustroniu:
1. pod grób ziemny za pierwsze 20 lat od daty pochowania:
a)jednomiejscowy                                                                        -       400,-zł
b) dwumiejscowy                                                                        -       700,- zł
c) dziecięcy                                                                                 -        250,- zł
2. pod grób murowany w postaci grobowca:
a) dwumiejscowy                                                                         -      1.000,-zł
b) czteromiejscowy                                                                      -      1.500,-zł
c) sześciomiejscowy                                                                     -      2.000,- zł
3. Inne opłaty:
a) przechowywanie zwłok w chłodni - 1 doba                             -        100,- zł
b) korzystanie z kaplicy                                                               -         150,- zł

§2
Zakaz rezerwacji grobów.

§3
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.
                                                                               §4
Traci moc uchwała Nr XIV/135/2003 Rady Miasta Ustroń z dnia 4 grudnia 2003 r.

§5
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie Miasta i
internetowym serwisie Miasta.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia..

https://bip.ustron.pl/artykul/346-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-28-pazdziernika-2004-r-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplaty-za-korzystanie-z-miejsca-pochowku-na-cmentarzu-komunalnym-w-ustroniu
https://bip.ustron.pl/artykul/346-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-28-pazdziernika-2004-r-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplaty-za-korzystanie-z-miejsca-pochowku-na-cmentarzu-komunalnym-w-ustroniu
https://bip.ustron.pl/artykul/346-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-28-pazdziernika-2004-r-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplaty-za-korzystanie-z-miejsca-pochowku-na-cmentarzu-komunalnym-w-ustroniu


RADCA PRAWNY                                                                         PRZEWODNICZĄCA RADY
mgr Teresa Banszel                                                                               Emilia Czembor

Załączniki:
Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 28 października 2004 r. w sprawie ustalenia
wysokości opłaty za korzystanie z miejsca pochówku na cmentarzu komunalnym w
Ustroniu.    doc/d,  84 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Opublikował w BIP: Administrator

Data opublikowania: 03.12.2004 07:57

Ostatnio zaktualizował: Administrator

Data ostatniej
aktualizacji: 03.12.2004 08:51

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/540/download
/attachments/540/download
/attachments/540/download

